SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  30/BC-HV

Quảng Phú, ngày 23 tháng 03 năm 2019

KẾ HOẠCH TUẦN 30
(Từ ngày 25/03/2019 đến ngày 31/03/2019)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(25/03)

- Chào cờ; Áp dụng TKB
mới.
- Lên lớp.

- Lên lớp.
- Triển khai kế hoạch kiểm
tra học kỳ 2.

1. Chủ nhiệm:
- Hoàn thành các
khoản thu chính
khóa.
3. Đoàn thể:
- Đoàn TN: Tổng
kết thi đua, hoạt
động chào mừng
ngày 26/3.

Thứ ba
(26/03)

- Lên lớp.
- Kiểm tra dữ liệu trên
vnedu.

- Lên lớp.
- Đoàn dự thi QPAN lên
đường lúc 14h00.

Thứ tư
(27/03)

- Lên lớp.
- Phụ đạo học sinh khối 12
(từ tiết 7)
- BD HSG: 13h45.

Thứ năm
(28/03)

- Lên lớp.
- Các Tổ chuyên môn nộp
bảng tổng hợp đăng ký
thao giảng – Dự giờ đợt 4
về P.HT trước 10h00.

- Lên lớp.

Thứ sáu
(29/03)

- Lên lớp.
- Lên lớp.
- Phụ đạo học sinh khối 12
(Tiết 9,10)

Thứ bảy
(30/03)

- Lên lớp.
- BD HSG: 13h45.

Chủ nhật
(31/03)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;
- Lưu VT.